EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 088/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON PATENE SANTETTI 28.***.280/0001-11 15.156.690-1 121026 CAMPO BONITO

2 ADMILSON DOMINGOS DE LIMA 471.***.809-97 15.401.442-0 121825 MATO RICO

3 ADIMAR BARBOSA 695.***.009-63 15.660.310-4 123655 CAMPO MOURÃO

4 ADINELSON BERTOLETTI- ARTESANATOS 07.***.321/0001-05 14.774.304-1 116400 BITURUNA

5 ALAN DA SILVA MARTINS 033.***.029-96 15.484.551-8 117420 JACAREZINHO

6 AMAZILIO DA SILVA FOGAÇA 373.***.359-49 15.128.9347 116638 CANDIDO DE ABREU

7 ANTONIO ELIAS MANOSSO 100.***.259-72 14.939.415-0 119255 IPIRANGA

8 ANTONIO JOSÉ BARBOSA 865.***.968-49 15.365.935-4 120629 ASSIS C.

9 ANTONIO MARCIO BORGE 026.***.389-11 15.285.731-4 119952 SARANDI

10 ANALU GRACE DE GEUS 003.***.879-32 14.968.181-7 117693 CARAMBEI

11 ANTONIO LUIZ PADOVANI JUNIOR 014.***.219-04 15.148.807-2 120417 CATANDUVAS

12 ANTONIO LUIZ PADOVANI JUNIOR 014.***.219-04 15.148.852-8 120418 CATANDUVAS

13 ANTONIO LUIZ PADOVANI JUNIOR 014.***.219-04 15.148.874-9 120420 CATANDUVAS

14 APARECIDO ROSA 537.***.669-34 15.529.222-9 121833 RONCADOR

15 ASSOCIAÇÃO DE MORADORES MONTE MORIA 22.***.823/0001-33 15.563.441-3 123501 MARMELEIRO

16 AUTO POSTO CIDADE CAMPO LTDA 95.***.714/0001-25 15.394.351-6 119786 BOM SUCESSO DO S.

17 BRENO DUMKE 742.***.924.809-82 15.290.746-0 119272 SANTA HELENA

18 FRANCISCO ESTEVES PINHEIRO 088.***.569-04 14.895.547-6 119110 CRUZEIRO DO OESTE

19 JESUS APARECIDO BETIATI 211.***.969-91 15.359.105-9 119353 IBIPORA

20 JOÃO SILVANO GIOVANETTI MARQUES 411.***.949-53 14.765.226-7 118968 IPIRANGA

21 ROBERLEY HENRYLUPPI SAVARIEGO 367.***.259-72 15.359.139-3 119354 LONDRINA

 22 ROQUE ALVES DE OLIVEIRA 609.***.889-72 14.313.209-9 117005 SÃO J. DOS PINHAIS

23 ROQUE ALVES DE OLIVEIRA 609.***.889-72 14.313.220-0 117004 SÃO J. DOS PINHAIS

Curitiba, 01 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI